TRANSMICOR série T252 basse température
TRANSMETTEUR D’HUMIDITE RELATIVE INDUSTRIEL GAINE
Caractéristiques principales
• Gamme de mesure: 0...100%HR, -30...+85°C
• Précision: ±2%HR, ±0,2°C
• Signal de sortie humidité:
0...1Vdc; 0...10Vdc; 0...20mA; 4...20mA; 2...10Vdc
(sélection par commutateurs internes)

UNI EN 29001 - ISO 9001
Certificato nr. 9115.GEF1
CODIFICATION DE COMMANDE
Exemple: T252.310A
Transmetteur d'humidité relative T252 version gaine, avec signaux de
sorties 4...20mA, 0...10Vdc, 2...10Vdc pour l’humidité (0...100%HR) et la
température (correspondant à -30...70°C), alimentation 24VAC/DC,
plongeur en DELRIN sans bride, capot ajouré DELRIN blanc.
Sortie mesure
0...10Vdc, 2...10Vdc, 4...20mA 5
T2
Modèles
Gaine 2
2
Echelle de température
Sans température 0
Pt100 directe (Standard) 1
Echelle 0...100°C
Echelle -30...70°C 3
Alimentation (Modèle 4 fils)
24VAC/DC 0
Pour modèle INOX
Sans bride 0
2
Nature du plongeur
DELRIN 250mm, D22mm 0
INOX 250mm, D22mm 1
INOX 500mm, D22mm
Bride PN10 DN15 1
Bride ASA 150 LB. 1 Pouce 2
B
Capot et filtre
Capot ajouré DELRIN blanc
(Standard pour plongeur DELRIN)
A
Capot ajouré DELRIN noir
Capot ajouré DELRIN blanc
avec filtre polyéthylène
C
Capot ajouré DELRIN noir
avec filtre polyéthylène
D
Capot ajouré PVDF blanc E
Capot ajouré PVDF blanc
avec filtre teflon
F
Filtre INOX tissé G
Filtre INOX fritté
(standard pour plongeur INOX)
H
Filtre INOX fritté + teflon             I
DEMONTAGE DU S6000
5 2
CONNECTIONS ELECTRIQUES
PLAGE DE MESURE
ACCESSOIRES
Dispositif de contrôle HKC:
Il est possible de contrôler votre hygromètre en utilisant le
dispositif de contrôle HKC, basé sur le principe des solutions
salines diluées.Référence de la fiche technique 85523
Elément de mesure interchangeable S6000:
S6000 avec sortie Pt100Ω: Cod. 6A03130
S6000 sans sortie Pt100Ω: Cod. 6A08840
DIP-SWITCH
% HR
100
80
60
40
20
Rapport de mélange max:
250g d'eau/Kg d'air sec
-30 0 50 68